

Warszawa, 27 października 2023 r.

nr ref. postępowania – MCPS-WZ/AM/351-84/2023 TP/U-S

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania: Organizacja konferencji z okazji Dnia Pracownika Socjalnego pn. „Mazowieckie Forum Społeczne. Warszawa 2023”. ID 836098

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE NR 1

„...w pierwszych dniach po podpisaniu umowy konieczne jest zapewnienie /zakupienie/ materiałów konferencyjnych, upominków od podmiotów ekonomii społecznej oraz cateringu na maksymalną ilość uczestników. (400 os.) W przypadku mniejszej ilości osób (tak jak w zeszłym roku) Wykonawca nie otrzyma wynagrodzenia za niezrekrutowanych uczestników i ponosi stratę. Wnioskujemy o wypłacenie wykonawcy wynagrodzenia, niezależnie od ilości zrekrutowanych uczestników, a niewykorzystane materiały zostaną zwrócone Zamawiającemu. Wszystkie koszty pozostałe jak np.: prowadzący, kwiaty, występ, paneliści, obsługa techniczna, oświetlenie, są ponoszone niezależnie od ilości osób niezależnie od ilości osób”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający w OPZ w pkt 6.6. „Rekrutacja uczestników” - zobowiązał się do przeprowadzenia rekrutacji i maksymalną ilość zrekrutowanych określił na 400 osób. Ponadto w § 3 pkt. 2 Umowy (Wynagrodzenie) Zamawiający przewiduje, że wynagrodzenie obejmie wszelkie świadczenia Wykonawcy związane z realizacją przedmiotu umowy. Wynagrodzenie wyczerpie wszelkie należności i zaspokoi wszelkie roszczenia Wykonawcy wobec Zamawiającego z tytułu wykonania umowy. Ponadto w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ Zamawiający wskazał, że rozliczenie zamówienia odbędzie w oparciu o maksymalną ilość uczestników tj. 400 osób.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert oraz związania jej treścią nie ulega przesunięciu, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) – dalej „ustawa Pzp”.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Dagmara Jaworska Bednarek